
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
WÓJTA GMINY KĘTRZYN 

z dnia 3 lutego 2022 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Kętrzyn nieruchomości stanowiącej 
własność osoby fizycznej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (jedn. tekst - 2021 r., poz. 
1372) oraz § 5 ust. 1, ust 2 pkt 1 i ust. 3 Uchwały   Nr XLIX/326/2010 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 
29.09.2010 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości 
Gminy Kętrzyn (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2010 r. Nr 184, poz. 2345) i Uchwały Nr 
XX/ 102/2016 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 27 stycznia 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości Gminy Kętrzyn (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego  z  2016 r., poz. 891) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Wyrażam zgodę na nabycie, od osoby fizycznej na własność Gminy Kętrzyn nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 149/6 o pow. 116 m2 położona  w obrębie Linkowo, posiadająca 
księgę wieczysta nr OL1K/00044460/1, za cenę  3.395,00 zł (trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt 
pięć zł) nabywana w celu uregulowania stanu prawnego gruntów zajętych przez pas drogowy 
drogi Gminy Kętrzyn (działka nr 43 obręb Linkowo KW Nr OL1K/00035498/0). 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 

 

Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski 

 
      


